

	112 - Zásoby	bal.				0,00	0,00
Upínací pás v metrži	112 - Zásoby	m	600,00	0,95	572,67	687,20	
Polycarbonátová plechta lexan komorová 10 mm	112 - Zásoby	m2	250,00	16,23	4 056,39	4 867,67	VO40320628
Universal hnojivo, (1 bal = 25 kg)	112 - Zásoby	bal.	30,00	64,46	1 933,67	2 320,40	VO40320628
Klince stavebné ocelové, rôzne dĺžky	112 - Zásoby	kg	70,00	2,95	206,69	248,03	VO40320628
Skrutka lesárska 5x80 mm	112 - Zásoby	ks	10 000,00	0,07	713,33	856,00	VO40320628
lupa s led svetlom so zväčšením 20x	112 - Zásoby	ks	10,00	34,36	343,60	412,32	VO66431392
lupa s led svetlom so zväčšením 30x/60x	112 - Zásoby	ks	10,00	4,14	41,40	49,68	VO66431392
Fotopasca	112 - Zásoby	ks	10,00	239,17	2 391,70	2 870,04	VO43256322
Nabíjateľná batéria AA	112 - Zásoby	bal.	100,00	15,36	1 536,00	1 843,20	VO43256322
MicroSD pamäťová karta 32 GB	112 - Zásoby	ks	20,00	13,76	275,20	330,24	
Nabíjačka batérií	112 - Zásoby	ks	1,00	51,40	51,40	61,68	VO43256322
detektor kovov	112 - Zásoby	ks	1,00	665,06	665,06	798,07	VO84850243
živočná pasca na drobné zemeň cicavce	112 - Zásoby	ks	100,00	39,05	3 905,00	4 686,00	VO21589343
Rezivo - laty	112 - Zásoby	m3	20,00	330,00	6 600,00	7 920,00	VO99727821
Rezivo - Dosky omlatané	112 - Zásoby	m3	10,00	310,00	3 100,00	3 720,00	VO99727821
Rezivo - fošne	112 - Zásoby	m3	10,00	313,33	3 133,30	3 759,96	VO99727821
Rezivo - hranoly	112 - Zásoby	m3	10,00	286,67	2 866,67	3 440,00	VO99727821
Monitor typ II	112 - Zásoby	ks	20,00	326,67	6 533,33	7 840,00	VO59394203
Dokovacia stanica Typ II	112 - Zásoby	ks	20,00	383,33	7 666,67	9 200,00	VO59394203
Myš Typ II	112 - Zásoby	ks	30,00	14,33	430,00	516,00	VO59394203
Klávesnica typ II	112 - Zásoby	ks	30,00	17,00	510,00	612,00	VO59394203
Monitor k pracovnej stanici určenej pre GIS	112 - Zásoby	ks	10,00	349,67	3 496,67	4 196,00	VO59394203
Krovinoz	112 - Zásoby	ks	13,00	902,19	11 728,53	14 074,24	VO05975492
AKU refazová píla	112 - Zásoby	ks	4,00	818,86	3 275,44	3 930,53	VO05975492
Motorová píla	112 - Zásoby	ks	8,00	502,11	4 016,84	4 820,21	VO05975492

1 480,00

Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					71 899,92	86 279,90
---	--	--	--	--	------------------	------------------

Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	
GIS - školenia	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	32 296,00	32 296,00	38 755,20	VO83774354
Lesopestevná činnosť	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	1 072 982,39	1 072 982,39	1 287 578,87	VO52480774
Substrát pre lesnú škôľku	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	36 493,53	36 493,53	43 792,24	VO47669126
Práca - lesná škôľka	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	107 371,67	107 371,67	128 846,00	VO23596862
Obnova turisticky značených chodníkov	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	118 287,67	118 287,67	141 945,20	VO90671549
Manažment lúk	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	112 783,26	112 783,26	135 339,91	VO23327569
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					1 480 214,51	1 776 257,42	

Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Mzdové výdavky - odborný koordinátor	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	26 554,08	26 554,08	26 554,08
Mzdové výdavky - expert špecialista	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	757 411,83	757 411,83	757 411,83
Mzdové výdavky - odborný / technický pracovník	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	1 029 347,38	1 029 347,38	1 029 347,38
Mzdové výdavky - terénny / pomocný pracovník	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	136 112,82	136 112,82	136 112,82
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					1 949 426,11	1 949 426,11

Spolu Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie stavu biotopov, druhov európskeho významu a druhov vtákov v projektovom území časti ÚEV a CHÚV Veľká Fatra (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 935 513,35	7 932 730,84
--	--	--	--	--	---------------------	---------------------

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	23 878,08	23 878,08	23 878,08
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					23 878,08	23 878,08
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Dočasný (veľkoplošný) pútač	518 - Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	1 104,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					920,00	1 104,00
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					24 798,08	24 982,08
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 960 311,43	7 957 712,92